Kemer
gibi iki renkli malzemeden oluşan
kapı sövelerinin her biri üç parça-
lıdır. Kemerin üzerinde bulunan
kitabe 220 x 25.5cm boyutlarında-
dır. Kitabedeki iki satırlık yazı altı
mısradan meydana gelmektedir.
Metnin dört mısrasını Evliya Çe-
lebi vermiş ve rakamla da tarihi H.
973 (M. 1565/1566) olarak kayde-
dilmiştir.

Ahşap kapı kanatları, üç tablalı
olarak yapılmış alt ve orta tabla-
larında kündekâri geçme tekniği
kullanılmıştır. Giriş kapısının her
iki yanında simetrik pencereler
vardır. Dikdörtgen söveli pencere-
lerin üzerinde yer alan çift mer-
kezli (pençi) hafifletme kemeri-
nin içinde aydınlatma penceresi
bulunur.